
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ PAGAL 2014-2020 M. EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĘ 08.1.2-CPVA-R-408 „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA“,  

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 30 d. Nr. 51/9S-6 

Tauragė 

 

 

 

Vadovaudamasi Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministro 2014 m. 

gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu, Tauragės regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a  patvirtinti Tauragės regiono projektų, siūlomų bendrai finansuoti 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonę 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“, sąrašą (pridedama). 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas Sigitas Mičiulis 

 



          

Patvirtinta 

Tauragės regiono plėtros tarybos 

2016 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 51/9S-7 

               

 

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 

 

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas) 

 

08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ 

 

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas) 

 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS  

         

 

      

2016-03-30 Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-71 

   

 

               

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

P
ro

je
k

to
 t

ik
sl

as
 

S
ie

k
ti

n
i 

st
eb

ės
en

o
s 

ro
d
ik

li
ai

 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma) 

 

Iš viso 

Projektui numatomas 

skirti finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

 
Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

 

Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

1 

Jurbarko 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Socialinio būsto 

plėtra Jurbarko 

rajono 

savivaldybėje 

    297.849,00 253.171,00 0,00 0,00 44.678,00 0,00 0,00 2016-05-25 

1. Turi būti parengta 

bendra panašių 

nekinojamojo turto 

objektų grupės 

rinkos vertės 

nustatymo ataskaita. 



3 

 

2016-05-25 

 

2 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Tauragės rajono 

savivaldybėje 

    1.467.582,00 1.247.444,00 0,00 0,00 220.138,00 0,00 0,00 2016-05-31 

1. Turi būti parengta 

bendra panašių 

nekinojamojo turto 

objektų grupės 

rinkos vertės 

nustatymo ataskaita. 

2016-05-31 

 

3 

Pagėgių 

savivaldybės 

administracija 

Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Pagėgių 

savivaldybėje 

    203.981,00 173.383,85 0,00 0,00 30.597,15 0,00 0,00 2016-06-01 

1. Turi būti 

pasirašyta žemės 

sklypo panaudos 

sutartis ne 

mažesniam nei 15 

metų terminui. 2016-

06-01 

2. Parengta techninė 

užduotis 

projektavimo 

darbams. 2016-06-

01. 

 

4 

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija 

Dalies pastato, 

esančio Dariaus ir 

Girėno g. 19A, 

Pajūrio mstl., 

Šilalės r., 

pritaikymas 

socialinio būsto 

fondo plėtrai 

    557.789,41 474.120,00 0,00 0,00 83.669,41 0,00 0,00 2016-06-01 

1. Turi būti parengta 

statinio 

projektavimo 

techninė užduotis. 

2016-06-012. Turi 

būti pasirašyta 

žemės sklypo 

panaudos sutartis ne 

mažesniam nei 15 

metų terminui. 2016-

06-01 

 

IŠ VISO: 2.527.201,41 2.148.118,85 0,00 0,00 379.082,56 0,00 0,00 
 

 

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2.148.120,00 

    

 


